-------------------------------------------------------------------- 
ตามท่ี โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำ นักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
วัสดุสำนักงาน จำ นวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำ กัด เมืองแก้วพาณิชย์ 

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๙๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 
                                              ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ